
 

 
 

   

Genitori   

 Personale  docente ed ATA 

Tutti i plessi 

Praiano  

DSGA 

Albo on line - Sito web 

          

 

 

 

 

Oggetto: Chiusura plessi scolastici di Praiano 18 ottobre 2024 per festività Santo Patrono 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale 

 

CONSIDERATO  che venerdì 18 ottobre ricorre la festività del Santo Patrono di Praiano 

 

DISPONE 

 

La chiusura di  tutti i plessi scolastici di Praiano il giorno 18 ottobre p.v.  per la festività del Santo 

Patrono, San Luca. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Astarita 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e 
 della   relativa normativa 




		2024-10-16T12:33:13+0200
	STRSFN70D70F839H




